Адд4нI4стрАlия кАдошIкинского
муниII4гIАJьного рдйонд

рЕсIтуБлики мордовиrI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1/ а/ йа-/Л J\ъ /{/-L

*-
начаJIьника

администрации

р.п. Кадошкино

о внесении изменений в riостановление администрации Кадошкинского
муниципального района от 2 июля 2018 г. Л}248-П <(о создании Штаба

народных дружип на территории Кадощкинского муниципального
района>

В цеJUгХ приведениЯ нормативныХ rrравовъIХ актоВ администрации
кадошкинского муниципaльного района в соответствие с действующим
законодательством, администрация Кадошкинского муниципzlльного района
Республики Морловия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести с Состав Штаба народных дружин на территории

Кадошкинского муницип€Lльного района,

утвержденное постановлением администрации Кадошкинского
муницип.lJIьного района от 2 июля 2018 г. JФ248-П <О создании Штаба

народных дружин на территории Кадошкинского муницип€шьного района>
следующие измеЕения:

1.1 Вывести из состава комиссии Кистеневу Н.Н.

управления по организационной и кадровой работе
Кадошкинского муниципЕtпьного района, секретаря комиссии;

1.2 Ввести в состав комиссии Алешеву Л.Р. - начаJIьника юридического

управJIеНия адмиНисц)ациИ Кадошкинского мунициrrальriого р айон, секретаря

комиссии.
2. Внести в Положение о Штабе народнъж дружин на территории

района,Кадошкинского муницип€LiIьного

утвержденное постановлением администр ации Кадошкинского

муниципчtльного района от 2 июля 20t8 г. Jrib248-П (о создании Штаба

народных дружин на территории Кадошкинского муницип€шьного района>

следующие изменения:
2.| в rrункте 2 слово ((принципьD) искJIючить;

2.2 пункт 5 признать утратившим силу;

2.з в пункте б слова ((органов полиции)) заменить словами (органьЛ

внутренних дел (полиции)>;
2.4 в подпункте 5 пункта 7 слова (организационно-методическую>)

ЗаМеНИТЬ СЛОВОМ ((МеТОДИЧеСКУЮ); :

2.5 в подпункте (в> пункта 10 слово (улуIшению)> заменить словOц

(совершенствованию); ,

l

l

]

l
l
1

l
!

l
l
l
]

l
l
1

l
l
]

]

]

2.6 подггункты ка,6, в)) пункта 10 считаТь соотвеТственнО ПОДПУШСаII{II

<<1,2,3>>;

2.7 в пункте |2 слова кЗаседания Штаба проводятся по мере

необходимости, но не реже чем один раз в KBapTaD) исключитъ,

3. Настоящее постановление вступает в сипу со дня его офици€tпъного

опубликования в г€вете для издания офичи€lJIьных сообщений и материulпов,

нормативных и иных актов <<Вестнию>,

/Ь'-:-"/,в,чаткин

"qщкФ

Ё57<+,ё7
нни f {

lь,.л. * ,